АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.01.2020 № 2                                                                                     п. Морской
Об определении границ зоны затопления (подтопления) в результате чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Поселок Морской»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 23.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Уставом сельского поселения «Поселок Морской», постановлением администрации Охотского муниципального района от 01.01.2020 № 01 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Охотского муниципального района» администрация сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить границы зоны затопления (подтопления) на территории сельского поселения «Поселок Морской», произошедшего в результате чрезвычайной ситуации, введенной постановлением администрации Охотского муниципального района от 01.01.2020 № 01 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Охотского муниципального района», согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                                    М.В. Дармостук
                                                                           Приложение

                                                                           к постановлению администрации

                                                                           сельского поселения

                                                                           «Поселок морской»

                                                                            от 02.01.2020 № 4
Границы

зоны затопления (подтопления) в результате чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения «Поселок Морской», введенной постановлением администрации сельского поселения «Поселок Морской» от 01.01.2020 № 2
	    №
 п/п
	Зона затопления (подтопления) территории, пострадавшей в результате чрезвычайной ситуации, с указанием наименования объектов ЖКХ и учреждений социальной сферы, улиц, номеров домов, иных объектов на территории сельского поселения «Поселок Морской»
	Примечание

	1.

	Жилые дома:

- ул. Морская №№ 9, 11, 13, 15, 17;

- ул. Речная №№ 3, 5, 7, 9, 18, 25;

- ул. Набережная №№ 13, 15;

- ул. Центральная № № 17,19;
- пер. Морской №№ 3, 7

	По состоянию на 02.01.2020 нагон-ная морская вода с территории насе-ленного пункта не сошла и продолжает нахо-диться в низинах, балках, на приусадебных участках, на улицах поселка

_______________